
737938-2023 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737938-2023 - Výsledok

Švajčiarsko – Stavebné práce – Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, 
Wädenswil
OJ S 234/2023 05/12/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Wädenswil Dienststelle Immobilien
E-mail: marcus.wieser@waedenswil.ch
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Opis: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Identifikátor postupu: ea09238b-eb85-4018-8a9b-0960f29594cc
Predchádzajúce oznámenie: 374119-2023
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45000000 Stavebné práce

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Begründung des Zuschlagentscheides: Beste Erfüllung der Eignungs- 
und Zuschlagskriterien, wirtschaftlichstes Angebot. Nationale Referenz-Publikation: Simap 
vom 01.12.2023, Dok. 1381717
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Opis: Erweiterung Schulraum und neue Sporthalle, Schulanlage Ort, Wädenswil
Interný identifikátor: 259168

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45000000 Stavebné práce
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45000000 Stavebné práce

Miesto plnenia
Kdekoľvek

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/737938-2023
mailto:marcus.wieser@waedenswil.ch


737938-2023 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: gemäß Ausschreibung

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 255 000,00 CHF

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: swisspro AG
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 1 255 000,00 CHF
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 1342849
Dátum uzavretia zmluvy: 30/08/2023

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 5

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Wädenswil Dienststelle Immobilien
Registračné číslo: 829834
Poštová adresa: Florhofstrasse 6
Mesto: Wädenswil
PSČ: 8820



737938-2023 Page 3/3

8.1.

8.1.

Krajina: Švajčiarsko
Kontaktné miesto: Marcus Wieser
E-mail: marcus.wieser@waedenswil.ch
Telefón: 0447897575
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: swisspro AG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: CHE-106.843.925
Poštová adresa: In der Luberzen 1
Mesto: 8902 Urdorf
PSČ: 8902
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: sandro.kaegi@swisspro.ch
Telefón: +41444483147
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-0003
Úradný názov: Bundesverwaltungsgericht
Registračné číslo: CHE-415.481.515
Poštová adresa: Postfach
Mesto: St. Gallen
PSČ: 9023
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefón: +41 584 652 626
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 21404628-cf60-44e1-b6b5-df232fbc5db4  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 02/12/2023 12:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 737938-2023
Číslo vydania série S úradného vestníka: 234/2023
Dátum uverejnenia: 05/12/2023

mailto:marcus.wieser@waedenswil.ch
https://www.simap.ch
mailto:sandro.kaegi@swisspro.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

